
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6240     

 

09 лютого  2024 року                                                            39 сесія 8 скликання  

                                                                      
Про звіт поліцейських офіцерів громади  

сектору взаємодії з громадами відділу  

поліції № 3 Вінницького районного  

управління поліції ГУ НП  

у Вінницькій області 

         

 

Заслухавши та обговоривши звіт поліцейських офіцерів громади сектору 

взаємодії з громадами відділу поліції № 3 Вінницького районного управління поліції 

ГУ НП у Вінницькій області Кривого С. В. та Сьотки Є. В. про стан законності, 

боротьби із злочинністю, охорони громадської безпеки і порядку та результати 

діяльності за 2023 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт поліцейських офіцерів громади сектору взаємодії з громадами відділу 

поліції № 3 Вінницького районного управління поліції ГУ НП у Вінницькій області 

Кривого С. В. та Сьотки Є. В. про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони 

громадської безпеки і порядку та результати діяльності за 2023 рік взяти до відома. 

2. Роботу поліцейських офіцерів громади сектору взаємодії з громадами відділу 

поліції № 3 Вінницького районного управління поліції ГУ НП у Вінницькій області 

Кривого С. В. та Сьотки Є. В. вважати задовільною. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 

реалізації державної регуляторної політики (Абразовська О.В.) 

 

 

Селищний голова                                                                                       Анатолій БИЧОК 

 

 
\ 

                                                                                                                                                          


